
Vendredi 08 août 2025  Page 7 Le Probant N° 1096

Annonces Légales

MARCHÉ PUBLIC 

 

FC07610 

 

AVIS D’APPEL A 
MANIFESTATION 

D’INTERET 

TRAVAUX 
« DÉSIGNATION D’UN OPÉRATEUR 

EN VUE DE LA REALISATION 
DE TRAVAUX DE RENOVATION 
ENERGETIQUE DANS LES ERP 

DE LA VILLE DE POINTE-A-PITRE 
réalisés dans le cadre 

des Certificats d’Economie d’Energie 
(CEE) » 

 

Dans le cadre d’une opération visant à 
réduire la consommation d’énergie sur 
l’ensemble du patrimoine bâti de la ville 
de Pointe-à-Pitre, la présente opération 
vise à assurer le relamping (remplacement 
des éclairages existants par des solutions 
d’éclairage à faible consommation d’éner-
gie - lot n°1), l’installation de brasseurs 
d’air (lot n°2) et les travaux d’isolation (lot 
n°3) pour l’intégralité des sites de la com-
mune de Pointe-à-Pitre. 

La procédure est lancée dans le cadre 
de l’Ordonnance n° 2017-562 du 19 avril 
2017 relative à la propriété des personnes 
publiques. 

Date et heure limites de réception des 
offres via le site : http://www.marchés-
securises.fr : 

04/09/2025 à 12 heures (heure de 
Guadeloupe)  
 
 
 
 
 
 

FC07607 

 

 

RÉGION GUADELOUPE 
M. Président du Conseil Régional - Le 

Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : daja@regionguadeloupe.fr 
web : https://www.regionguadeloupe.fr 
SIRET 23971001500029 
Type de pouvoir adjudicateur : 

Collectivité territoriale 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adju-

dicateur : Services généraux des adminis-
trations publiques; 

L’avis implique l’établissement d’un 
Accord-Cadre. 

Durée : N.C. 
Accord-cadre avec un seul opérateur. 
Objet : Accord-cadre à bons de com-

mande pour l’acquisition d’équipe-
ments de cuisine, de restauration et de 
traitement du café pour le site de la 
Grivelière 

Réference acheteur : 2025AO0173 
Type de marché : Fournitures 
Procédure : Procédure ouverte 
Code NUTS : FRY10 
Lieu principal de livraison : Site de la 

Griveliere 
97119 Vieux-Habitants 
Description : Il s’agit de l’acquisition 

des fournitures ainsi que de leurs installa-
tions, le SAV, d’équipements de cuisine 
(lot 1), de traitement de café (lot 2), néces-
saires pour la préparation, le service des 
repas, du café sur le site de la Grivelière. 

Classification CPV : 
Principale : 39141000 - Mobilier et 

agencement de cuisine 
La procédure d’achat du présent avis 

est couverte par l’accord sur les marchés 
publics de l’OMC : OUI 

Forme de la procédure : Division en lots : 
oui 

Il est possible de soumettre des offres 
pour tous les lots. 

Le pouvoir adjudicateur se réserve le 
droit d’attribuer des marchés combinant 
les lots ou groupes de lots suivants : 

Lot N° 1 - Lot n°1 Acquisition d’équipe-
ment de cuisine pour la restauration col-
lective - CPV 39141000 

Acquisition d’équipement de cuisine 
pour la restauration collective 

Coût estimé hors TVA :   300  000,00 
euros 

Durée du marché : 12 mois. 
Acceptation des variantes : Non 
Options : Non 
Reconductions : Oui 
2 reconductions tacites 
Fonds Communautaires : Non 
Lot N° 2 - Lot n°2 Acquisition d’équipe-

ment pour le traitement du café - CPV 
42990000 

Acquisition d’équipement pour le traite-
ment du café 

Coût estimé hors TVA :   400  000,00 
euros 

Durée du marché : 12 mois. 
Acceptation des variantes : Non 
Options : Non 
Reconductions : Oui 
2 reconductions tacites 
Fonds Communautaires : Non 
Conditions de participation 
Critères : renvoi au R.C. 
Marché réservé : NON 
Critères d’attribution : 
Le prix n’est pas le seul critère d’attri-

bution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du mar-
ché. 

Dépot dématérialisé : Activé 
Remise des offres : 05/09/25 à 12h00 

heure locale de l’acheteur au plus tard, 
(soit le 05/09/25 à 18h00 heure de 

Paris au plus tard.) 
Langues pouvant être utilisées dans 

l’offre ou la candidature :   français. 
Unité monétaire utilisée, l’euro. 
Validité des offres : 8 mois, à compter 

de la date limite de réception des offres. 
Modalités d’ouverture des offres : 
Date : le 05/09/25 à 12h00 
Lieu : Guadeloupe 
Adresse à laquelle des renseignements 

complémentaires peuvent être obtenus : 
RÉGION GUADELOUPE 

Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : achat@regionguadeloupe.fr 
Instance chargée des procédures de re-

cours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE 
GUADELOUPE, 34 chemin des 
Bougainvilliers, Cité Guillard, 97100 
Basse-Terre, Tél : 05 90 38 49 00 -  Fax : 
05 90 81 96 70, mèl : greffe.ta-basse-
terre@juradm.fr, web : https://guade-
loupe.tribunal-administratif.fr 

Service auprès duquel des renseigne-
ments peuvent être obtenus concernant 
l’introduction des recours : TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE GUADELOUPE, 34 
chemin des Bougainvilliers, Cité Guillard, 
97100 Basse-Terre, Tél : 05 90 38 49 00 -  
Fax : 05 90 81 96 70, mèl : greffe.ta-
basse-terre@juradm.fr 

Envoi à la publication le : 31/07/25 
Date d’envoi du présent avis au JOUE 

et au BOAMP : 31/07/25 
Les dépôts de plis doivent être impéra-

tivement remis par voie dématérialisée. 
Cette consultation bénéficie du Service 

DUME. 
Pour retrouver cet avis intégral, déposer 

un pli, allez sur https://www.eguade-
loupe.com  

FC07604 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

RÉGION GUADELOUPE 
M. Président du Conseil Régional - Le 

Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : daja@regionguadeloupe.fr 
web : https://www.regionguadeloupe.fr 
SIRET 23971001500029 
Objet : MARCHE PUBLIC DE SER-

VICE D’ASSURANCES 2024-2027 
Référence acheteur : 2024AO0005 
Nature du marche : Services 
Procédure ouverte 
Classification CPV : 
Principale : 66510000 - Services d’as-

surance 
Critères d’attribution : 
Offre économiquement la plus avanta-

geuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci-dessous avec leur pondération 

20 - QUALITE ( Moyens humains, délais 
d’intervention, Gestion des contrats et si-
nistres, outils informatiques) 

40 - Valeur technique de l’offre appré-
ciée à l’aide du mémoire technique 

40 - Prix 
Instance chargée des procédures de re-

cours : Tribunal administratif de 
Guadeloupe 

34 chemin des Bougainvilliers 
Cité Guillard 
97100 Basse-Terre 
Tél : 0590384900 -  Fax : 0590819670 
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr 
https://guadeloupe.tribunal-administra-

tif.fr 
Service auprès duquel des renseigne-

ments peuvent être obtenus concernant 
l’introduction des recours : Tribunal admi-
nistratif de Guadeloupe 

34 chemin des Bougainvilliers 
Cité Guillard 
97100 Basse-Terre 
Tél : 0590384900 -  Fax : 0590819670 
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr 
Attribution du marché 
Valeur totale du marché (hors TVA) : 

1416905.34  euros 
LOT N° 1 - Lot n°1 
Nombre d’offres reçues : 1 
Date d’attribution : 28/06/24 
Marché n° : 2024AO000501 
SARL VIA PLUS ASSURANCES, 

Résidence les jardins d’alexandre 50/52 
Vieux-Bourg, 97139 ABYMES 

Montant HT  : 104 598,26 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
LOT N° 2 - Lot n°2 
Nombre d’offres reçues : 1 
Date d’attribution : 28/06/24 
Marché n° : 2024AO000502 
Groupement WILLIS TOWER  WATSON 

France/ ALLIANZ Outremer, Bureau 
RÈgional de Guadeloupe   ZAC de 
Houelbourg Sud  Rue AmÈdÈe Barbotteau 
-BP 2064, 97192 JARRY CEDEX 

Montant HT  : 95 000,00 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
LOT N° 3 - Lot n°3 
Nombre d’offres reçues : 2 
Date d’attribution : 03/07/24 
Marché n° : 2024AO000503 
Groupement ACL   COURTAGE/GENE-

RALI, 1 Rue Faidherbe, 46400 SAINT 
CERE 

Montant HT  : 3 498,00 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
LOT N° 4 - Lot n°4 
Ce lot a été déclaré INFRUCTUEUX. 
LOT N° 5 - Lot n°5 
Nombre d’offres reçues : 2 
Date d’attribution : 10/07/24 
Marché n° : 2024AO000505 
GROUPEMENT RELYENS / RELYENS   

MUTUAL INSURANCE, Route de Creton   
18110 VASSELAY , 69372 LYON CEDEX 
08 

Montant HT  : 1 894,86 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
LOT N° 6 - Lot n°6 
Nombre d’offres reçues : 3 
Date d’attribution : 02/07/24 
Marché n° : 2024AO000506 
Groupement WILLIS TOWER WATSON   

France/ XL INSURANCE Company SE, 
Tour Hekla ± 52 Avenue du GÈnÈral de   
Gaulle, 92800 PUTEAUX 

Montant HT  : 2 110,92 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
LOT N° 7 - Lot n°7 
Nombre d’offres reçues : 2 
Date d’attribution : 28/06/24 
Marché n° : 2024AO000507 
Groupement WILLIS TOWER WATSON   

France/ GROUPAMA/ ALLIANZ Outremer/  
MSIG,     Rue AmÈdÈe Barbotteau -BP 
2064, 97192 JARRY 

Montant HT  : 1 083 552,30 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
LOT N° 8 - Lot n°8 
Ce lot a été déclaré INFRUCTUEUX. 
LOT N° 9 - Lot n°9 
Ce lot a été déclaré INFRUCTUEUX. 
LOT N° 10 - Lot n°10 
Nombre d’offres reçues : 1 
Date d’attribution : 28/06/24 
Marché n° : 2024AO000510 
Groupement WILLIS TOWER WATSON   

France/ ALLIANZ Outremer/ MSIG, ZAC 
de Houelbourg Sud   Rue AmÈdÈe 
Barbotteau-BP 2064 , 97192 JARRY 

Montant HT  : 126 251,00 Euros 
Le titulaire est une PME : NON 
Renseignements complémentaires : 
LOT N° 1 : FLOTTE AUTOMOBILE & 

RISQUES ANNEXES 
LOT N° 2 : RESPONSABILITE CIVILE 

GENERALE 
LOT N° 3 : INDIVIDUELLE ACCIDENTS 
LOT N° 4 : PROTECTION JURIDIQUE 

DES AGENTS ET DES ELUS 
LOT N° 5 : PROTECTION JURIDIQUE 

DES AGENTS DE LA COLLECTIVITE 
LOT N° 6 : TOUS RISQUES EXPOSI-

TIONS 
LOT N° 7 : DOMMAGES AUX BIENS ; 

BRIS DE MACHINES ; TOUS RISQUES 
INFORMATIQUES ET AUTRES MATE-
RIELS 

LOT N° 8 : CORPS MARITIME ; NAVI-
GATION 

LOT N° 9 : ASSURANCE DES RISQUES 
CYBER 

LOT N° 10 : DOMMAGES AUX BIENS - 
2EME LIGNE 

Publication antérieure relative à la pré-
sente procédure : 

Numéro de l’avis 24-51979 au BOAMP 
le 02/05/2024 

Numéro de l’avis 264799-2024 au JOUE 
le 03/05/2024 

Numéro de l’avis 1031 au PROBANT le 
03/05/2024 

Envoi le 30/07/25 à la publication 
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur 

https://www.eguadeloupe.com  

Arrêté préfectoral SG/DCL/BRGE du 26.12.2024 
établissant la liste des publications de presse et services de presse en ligne habilités à publier 

les annonces judiciaires et légales valables du 1er janvier au 31 décembre 2025 pour la Guadeloupe.

 

Notre mail : 

contact@leprobant.fr 

 

Notre téléphone  

0590 22 24 39 


